
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 19»

Приказ

«01 » сентября 2023 года № 477-а

О назначении наставников и утверждении
плана работы «Школы молодого учителя»
в 2023-2024 учебном году

В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса, повышения
качества работы молодых специалиста, оптимизации работы учителей,

Приказываю:

1. Назначить:
1.1. Куканову Наталью Владимировну, учителя английского языка, наставником

Самолетовой С.П., Грибковой М.В., учителей английского языка.
1.2. Ефремову Людмилу Раульевну, учителя начальных классов, наставником

Чаликовой М.В., учителя начальных классов.
1.3. Бурмистрову Ольгу Сергеевну, учителя английского языка, наставником

Кива А.В., Эфендиевой К.Т., учителей иностранного языка.
1.4. Сахно Наталию Павловну, учителя географии, наставником Дорошенко Е.Р.,

учителя географии.
1.5. Тихонову Ольгу Викторовну, учителя истории, наставником Шарапова С.Н.,

учителя истории.
1.6. Попову Ольгу Анатольевну, учителя начальных классов, наставником

Борисовой Н.О., учителя начальных классов.
1.7. Сундукову Ольгу Владимировну, учителя русского языка и литературы,

наставником Алферовой А.А., учителя русского языка и литературы.
1.8. Мещерякову Ирину Евгеньевну, учителя русского языка и литературы,

наставником Каштановой Э.А., учителя русского языка и литературы.
2. Назначить старшими наставниками: Головкину Г.Н., учителя английского языка;
Сахно Н.П., учителя биологии; Ступникову М.С., учителя начальных классов; Шурлепову
Г.В., учителя информатики.
3. Назначить ведущими наставниками Шатохину Л.Н., заместителя директора по
УВР, Давыдову М.А., заместителя директора по УВР.
4. Утвердить План работы «Школы молодого учителя» на 2023 -  2024 учебный год
(приложение 1).
5. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заместителя директора по УВР
Л.Н. Шатохину, Н.О. Миронову, Л.Г. Новикову, М.А. Давыдову.

С.В. Данилин


		Данилин Сергей Викторович
	Тула
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 19"
	Я являюсь автором этого документа




